


Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 53 31 51

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/15* 2016


Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 53 31 51
	Stiftet: 2. august 2000
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 150.346 kr. mod 132.574 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	319.151	344.542
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.713	-13.952
Driftsresultat	283.438	330.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.615	-98.577
Resultat før skat	217.823	232.013
3 Skat af årets resultat	-67.477	-99.439
Årets resultat	150.346	132.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.346	132.574
Disponeret i alt	150.346	132.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.068.848	3.167.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.068.848</u>	<u>3.167.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.068.848</u>	<u>3.167.282</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	560	800
Andre tilgodehavender	13.122	435.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.682</u>	<u>435.800</u>
Likvide beholdninger	<u>61.632</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.314</u>	<u>435.800</u>
Aktiver i alt	<u>3.144.162</u>	<u>3.603.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.697.211	1.546.865
Egenkapital i alt	1.822.211	1.671.865
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	223.858	419.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt	223.858	419.647
Kortfristet del af langfristet gæld	192.600	180.000
Gæld til pengeinstitutter	0	543.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	723.470	616.339
Selskabsskat	90.257	99.080
Anden gæld	88.066	72.551
Periodeafgrænsningsposter	3.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.093	1.511.570
Gældsforpligtelser i alt	1.321.951	1.931.217
 Passiver i alt	3.144.162	3.603.082
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	92.066	92.066
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-56.353	-78.114
	35.713	13.952
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	31.071	27.792
Andre renteomkostninger	34.544	70.785
	65.615	98.577
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.862	76.685
Årets regulering af udskudt skat	240	359
Regulering af tidligere års skat	-625	22.395
	67.477	99.439
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	4.274.876	4.641.762
Tilgang i årets løb	360.779	0
Afgang i årets løb	-367.147	-366.886
Kostpris 31. december 2015	4.268.508	4.274.876
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.107.594	-1.015.528
Årets afskrivninger	-92.066	-92.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.199.660	-1.107.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.068.848	3.167.282
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.546.865	1.414.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.346</u>	<u>132.574</u>
	<u>1.697.211</u>	<u>1.546.865</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	416.458	599.647
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-192.600</u>	<u>-180.000</u>
	<u>223.858</u>	<u>419.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.068 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtigelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BCV Holding ApS, Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing